
ROZPIS ZÁVODU

1. a 2. kolo ČP MTBO v Chacholicích

Pořadatel: ČSOS, technické provedení oddíl SK Chrast

Datum: 27.4.2013 ultra long, 1. závod Českého poháru MTBO 2013
28.4.2013 middle, 2. závod Českého poháru MTBO 2013

Centrum: Po oba dny sportovní areál Chacholice (GPS: 49°52‘55.377“N, 15°56‘55.108“E ).

Vzdálenosti: Sobota 27.4. parkoviště  centrum: 700 m, centrumubytování: 3,5 km,
centrumstart: 4400 m, cílcentrum 0 m
Neděle 28.4. parkovištěcentrum: 700m, centrumstart:1000 m ,
cílcentrum: 0 m

Prezence: Pátek 26.4. 19:0021:00 sportovní hala ZŠ v Chrasti u Chrudimi
(GPS: 49°54'1.075"N, 15°56'7.482"E)
Sobota  27.4. 8:0010:00 centrum Chacholice
Neděle 28.4.  8:009:30  centrum Chacholice

Start 00: Sobota 27.4. ultra long:  11:00 intervalový
Cesta na start nebude značenazávodníci obdrží při prezenci mapku,
 příjezd auty do prostoru startu je zakázán!
Neděle 28.4. middle: 10:00, intervalový

Prostor závodu:

● prostor závodu je ohraničen obcemi Chrast,Zaječice,Smrček a Vrbatův
Kostelec

● tento prostor je dnem zveřejnění tohoto rozpisu vyhlášen jako zakázaný v
souladu s pravidly MTBO.

● Během sobotního závodu budou závodníci přejíždět, případně využívat dvě
silnice III.třídy a po silnici II.třídy bude povinný úsek v délce cca 500m.

● Účastníci závodu jsou povinni dodržovat veškerá ustanovení zák.č.361/2000
Sb. o provozu na pozemních komunikacích.

Terén: Zvlněný terén v nadmořské výšce 300430 m.n.m. se sítí lesních komunikací                   
tvořících většinou obdélníkovou síť. Část prostoru tvoří hluboké údolí řeky Žejbro.                   
Sjízdnost je dobrá i za deštivého počasí.

Mapa: Speciální mapy pro MTBO (klíč ISMTBOM)
1:15 000  ultra long formát A3, stav 4/2013
1:15 000  middle formát A4, stav 4/2013
Zpracoval Petr Mareček, OMAPY

Systém ražení: Elektronický – SportIdent  čipy do verze č.9. Čipy verze 10 a 11 nelze použít.

Vypsané kategorie W14, W17, W20, W21E, W21A, W21B, W40, W50



a předpokládané M14, M17, M20, M21E, M21A, M21B, M21C, M40 Long, M40 Short, M50
časy vítězů: OPEN Short, OPEN Long

Účast v jednotlivých kategoriích a předpokládané časy vítězů viz Prováděcí
pokyny k soutěžím MTBO v roce 2013.

Právo startu:

● Dle Prováděcích pokynů 2013.

● Pro start v kategoriích OPEN není zapotřebí žádná registrace nebo licence.
Na závod se zájemce přihlašuje na email uvedený v rubrice přihlášky, ve
které uvede celé své jméno a vybranou kategorii, případně požadavek na
zapůjčení mapníku.

● Přihlásit do kategorií OPEN se lze v rámci možností pořadatelů i na místě
(limitováno počtem připravených map).

● Závodníci v kategoriích OPEN startují v libovolném startovním čase v tomto
rozmezí:

start OPEN délka OPEN Short              délka OPEN Long
so  27.4.     11:0012:30                  7  12 km 25  30 km
ne 28.4.      10:0011:00                  5  7 km                      11  15 km

● Délky tratí jsou měřeny vzdušnou čarou. Závodníci kategorie OPEN se musí
před závodem dostavit na prezenci pro startovní číslo, i když jsou přihlášeni
předem. Pokud s MTBO nemáte zkušenosti a něco vám není jasné, volejte
pro informace na tel. 608933344, případně pište na: lubosjanda@seznam.cz

Přihlášky: Registrovaní závodníci přes přihláškový systém na:
http://oris.orientacnisporty.cz
Ostatní závodníci (neregistrovaní a zahraniční účastníci) se přihlásí na emailové
adrese: prihlasky@obchrast.com .

                                  Uzávěrka přihlášek je 20.4.2013. Po termínu na uvedeném emailu dle možností
pořadatele.

Ubytování: Pořadatel zajištuje pouze ubytování ve sportovní hale ZŠ Chrast 80, Kč os./noc,
kapacita by měla být dostatečná. Možnost ubytování již od pátku 26.4. od 19:00
hod. Nutno se přezouvat!!
Jiné možnosti ubytování přímo v Chrasti moc nejsou. Nejlepší možností je asi
ubytovna na stadionu Spartaku Slatiňany ( kontakt p. Mlejnkovátel. 776160715),
jedná se o ubytovnu využitou při ČP 2011 v Slatiňanech.

                                  .
Vklady dle kategorií:

kategorie ultralong middle

MW14 100, 50,

MW17, MW20 150, 100,

MW21, MW40, MW50 200, 140,

http://www.google.com/url?q=http%3A%2F%2Foris.orientacnisporty.cz%2F&sa=D&sntz=1&usg=AFQjCNEf3JupOatalrdb5FOXT8K9J5WtfQ
mailto:prihlasky@obchrast.com


OPEN Short 100, 100,

OPEN Long 200, 200,

● Zapůjčení čipu SPORTIDENT pro měření průchodu kontrolami 40, Kč/závod oproti vratné záloze
500 Kč.

● Vklady a ubytování prosím hraďte na účet: 650749531/0100, variabilní symbol 27+XXXX, kde
XXXX představuje číslo klubu v adresáři ČSOS.

● Zahraniční účastníci mohou platbu provést v hotovosti na prezentaci. Kategorie OPEN uvede jako
variabilní symbol své kontaktní telefonní číslo.

Školka: Bude v provozu  upřesnění provozní doby bude v pokynech.

Dětský závod: Uskuteční se v prostoru centra v sobotu.

Večírek: Bude. Vyhlášení sobotních výsledků i následný večírek proběhne v chrastecké
sokolovně za doprovodu Country kapely našich kamarádů z Chrudimi. Vzdálenost
od ubytování cca 600m. Čas upřesníme v pokynech.

Technická kontrola: V souladu s prováděcími pokyny k soutěžím MTBO v roce 2013 budou pořadatelé
před startem ve startovním koridoru kontrolovat technický stav kol pouze
závodníkům v kategorii Open Short, Open Long, W14, W17, M14 a M17. Kola
závodníků ostatních kategorií musí být osazena plášti o minimální šířce 1,5".
Každý závodník musí být vybaven řádně připevněnou cyklistickou přilbou, bez ní
nebude připuštěn ke startu.

Předpis: Závodí se dle platných Pravidel, Soutěžního řádu a Prováděcích pokynů 2013 pro
MTBO.

Informace: http://www.obchrast.com/nz.php?nzid=979
tel. 608 933 344  Luboš Janda
tel. 776 030 203   Jan Kopáček

Protesty: Protest se podává písemně hlavnímu rozhodčímu nejpozději do jedné hodiny po
plánovaném času uzavření cíle (pokud se netýká oficiálních výsledků), spolu s
vkladem 200 Kč. Ten bude v případě uznání protestu vrácen.

Funkcionáři: Ředitel závodu: Luboš Janda
Hlavní rozhodčí: Jan Kopáček
Stavitelé tratí:
ultra long: Petr Mareček
middle: Petr Mareček a Jan Krejsa

http://www.google.com/url?q=http%3A%2F%2Fwww.obchrast.com%2Fnz.php%3Fnzid%3D979&sa=D&sntz=1&usg=AFQjCNGFuxzMZkQpWqeSxQ6HX50CevsgwA

